
WIETELSKY
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo
fené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
“ZŠ Máj I - rekonstrukce a rozšíření stávajícího hřiště včetně nového osvětlení14

číslo smlouvy objednatele: 2021001564
číslo smlouvy zhotovitele: S22-063-0034
číslo veřejné zakázky: 21111

veřejná zakázka malého rozsahu: 13

spolufinancováno z ESI fondu: ?

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního města České Budějovice
ve věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru
ICO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 215

e-mail: stehlikovak@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Kraj.soudem Č. Budějovice, oddíl C, vložka 8032
zastoupený: Robert Běhal, ředitel závodu SPORTOVNÍ STAVBY

Zdeněk Liška, ředitel oblasti Sportovní povrchy
ve věcech technických: Pavel Vaňha, stavbyvedoucí
IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 16. 9. 2021. Smlouva nadále v tomto

dodatku označována jako „smlouva41.
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ? ne lx]

1



3. Předmět dodatku spočívá ve změně:
předmětu díla Kl

ceny díla IEI

doby plnění ?
4. Důvody změny závazku:

Na základě zjištění, ke kterým došlo až v rámci realizace díla, dochází k vynuceným změnám
oproti výkazu výměr a projektové dokumentaci stavby, které nebyly součástí zadání a které byly
vyvolány skutečnou situací na staveništi, postupně zjišťovanou až v průběhu realizace stavby, ale
jsou nezbytné pro realizaci, kvalitu a účinnost celého díla.

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění cl. IV smlouvy.
Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

IV. Nabídková cena díla
Nabídková cena díla činí 4 987 531 Kč bez DPH.

(slovy: čtyřimilionydevětsetosmdesátsedmtisícpětsettřicetjedna)
Cena dílapoprovedenízměn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. 01A, 01B, 02A, 02B, 03A,
04A a 04B) činí 5 142 062,04 Kč bez DPH
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovenéplatnými a účinnýmiprávnímipředpisy ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

6. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve
vazbě na ustanovení ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze
informační charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 4 987 531,00 Kč
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 154 531,04 Kč
Celková cena, včetně změn dle dodatku 5 142 062,04 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek
uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnové listy č. 01,02, 03, 04.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 22.11.2021, č. 1411/2021.

2

3. Předmět dodatku spočívá ve změně:
předmětu díla Kl
ceny díla IEI
doby plnění □

4. Důvody změny závazku:
Na základě zjištění, ke kterým došlo až v rámci realizace díla, dochází k vynuceným změnám 
oproti výkazu výměr a projektové dokumentaci stavby, které nebyly součástí zadání a které byly 
vyvolány skutečnou situací na staveništi, postupně zjišťovanou až v průběhu realizace stavby, ale 
jsou nezbytné pro realizaci, kvalitu a účinnost celého díla.

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění cl. IV smlouvy.

Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

IV. Nabídková cena díla
Nabídková cena díla činí 4 987 531 Kč bez DPH.

(slovy: čtyřimilionydevětsetosmdesátsedmtisícpětsettřicetjedna)
Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. 01 A, 01B, 02A, 02B, 03A, 
04A a 04B) činí 5 142 062,04 Kč bez DPH
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

6. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve 
vazbě na ustanovení ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze 
informační charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 4 987 531,00 Kč
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 154 531,04 Kč
Celková cena, včetně změn dle dodatku 5 142 062,04 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží 
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek 
uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnové listy č. 01,02, 03, 04.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 22.11.2021, č. 1411/2021.

2



Dne % n,mv
V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Ing. Jiří Svoboda, primátor Robert Běhal Zdeněk Liška
statutární město České Budějovice ředitel závodu ředitel oblasti

SPORTOVNÍ STAVBY Sport, povrchy

SWIETELSKY®
stavební s.r.o.

závod SPORTOVNÍ STAVBY, oblast Sportovní povrchy
CR ? 377 01 Jindřichův Hfádsfi, U Rflnalérny 881/11

IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 699

3



Souhrnný změnový list

„ZS Máj 1 - rekonstrukce a rozšíření stávajícího hřiště
Stavba: včetně nového osvětlení" č. smlouvy objednatele 2021001564

Objekt: 01 Rekonstrukce stáv. hřiště č. smlouvy Zhotovitele: S22-063-0034

Objednatel : Statutární město České Budějovice
nám.Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice

TDS: Parsek v.o.s.
Plavnická 38,373 81 Kamenný Újezd

Projektant Ing. Alfred Rezek
Bachmačská 4,370 01 České Budějovice

Zhotovitel SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58,370 04 České Budějovice

Přehled koncových cen pro jednotlivé změny :

cena bez DPH DPH 21% cena vd DPH

ZL 1a 178 066,86 37 394,04 215 460,90

ZL 1b -277 729,90 -58 323,28 -336 053,18

ZL 2a 149 550,69 31 405,64 180 956,33
ZL 2b -10 123,84 -2 126,01 -12 249,85

ZL3a 199 354,00 41 864,34 241 218,34

ZL4a 292 223,22 61 366,88 353 590,10

ZL4b -376 809,99 -79 130,10 -455 940,09

Celkem za méněpráce:

Celkem bez DPH -664 663,73
DPH 21% -139 579,38
Celkem včetně DPH -804243,11

Celkem za vfcepráce:

Celkem bez DPH 819 194,77
DPH 21% 172 030,90
Celkem včetně DPH 991 225,67

Celkem změny:

Celkem bez DPH 154 531,04
DPH 21% 32451,52
Celkem včetně DPH 186 982,56

Vyjádření: SWIETELSKV d-----
stavebnís r o.

Zhotovitel: siwbvabiasiswmovnípovrchy datum-
ČŘ - 377 01 Jindřichův Hradec, U Panelárny 881/111 podpis:

f**- '1VCv/uCďCSJ,, r»‘*.. ur>t7Su>Jr\oJr Cr 'Objednatelt:
datum: 0 9 -11-2021

podpis:

TDS: MAGISTRÁT MÉSTA datum: podpis:CESKE BUDĚJOVICE
Projektant: nrtHňuw l2ves,íčn( Odbor datum:

oddělení pnpravy a realizace staveb podpis:

Přílohy: Jednotlivé změnové listy / položkový rozpočet



Změnový list čislo: ZL 1a

„ZS Máj 1 • rekonstrukce a rozšířeni stávajícího hřiště
Stavba: včetně nového osvětlení" i. smlouvy objednatele: '021001564
Objekt: 01 Rekonstrukce stáv. hřiště í. smlouvy zhotovitele 5,22-063-0034
Objednatel : Statutární město České Budějovice

nám.Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice
TDS: Parsek v.o.s.

Plavnická 38,373 81 Kamenný Újezd
Projektant Ing. Alfred Rezek

Bachmačská 4,370 01 České Budějovice

Zhotovitel SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58,370 04 České Budějovice

Předmět změny: Předmět dila se rozšiřuje oproti zadávací dokumentaci z důvodu:
ZL 1a. Po odkryti konstrukci byla zjištěna zvýšená mocnost asíaltové vrstvy a zvýšené zvodnění pláně.
Připočteno odstraněni 10cm živičné vrstvy a doplněna drenážní pera uvnitř hřiště.

Odkaz na soupis práci: viz. příloha

Návrh oceněni:
Celkem bez DPH 178 065,86

DPH 21% 37 394,04

Jkem včetně DPH 215 460,90

SWiETElSKY
(1.

Vyjádřeni: stavební s r o
rlvoO SPORTOVNÍ STAVBY, oblast Sportovní povrchyZhotovit^ _ 377 Q1 j|ndrjchLIVHradec. U Panelárny 8BWum podpis:

iU, nuJ CjJ C/iřJ. J uÓJ
Objednatel : MAGISTRAT ES!*"™ 3 3 '11“ ***

ČESKÉ BUDĚJOVJCBIalum: ................. podpis:
TDS:

. 'Hvestiíní odbor
přípravy a realizace stavem: .................. podpis:Projektant:

Přílohy: Položkový rozpočet



SWIETELSKY stavebni s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST ZL 1a
Tištěno dne: 10/202 ] _________(položkový rozpočet)_______

Stavba: ZŠ Máj I - rekonstrukce a rozšířeni stávajícího hřiště včetně nového osvětlení

I ZL la Drenáž, odstranění a odvoz 20cm živ. podkladu
Položka \Text Množství \ m.). \ Celkem

4 13220111 IF Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ 27,04 m3 325.00 8 788,00

drenáž 4pera:(0.4*0,4*48,5)*4 31,04m3
odpočet 25m: -0,4*0,4*25 -4m3
CELKEM: 31,04-4 27,04m3

16 211561111FVýplň odvodňovacich žeber kam. hrubé drcen. 16 mm 6.08 m3 1 225,00 7 452,90

PŘEDPOKLAD 30% CELKOVÉHO ZASYPUZNAKUPOl ANĚHO
MATERIÁLU
dřenáž 4pera:(0,4*0,3*48,5)*4 23,28m3
odpočet 25m:-0,4*0,3*25 -3m3
CELKEM: (23,28-3) *0,3 6,08-1m3

17 174101 lOlFZásypjam, rýh, Šachet se zhutnénim, kolem zdi 14,20 m3 550,00 7 807,80
dřenáž 4pera:(0,4*0,3*48,5)*4 23.28m3
odpočet 25m: -0,4*0,3*25 -3m3
odpočet z nakupovaného mat.: -6,084m3
CELKEM: 23.28-3-6,084 14,196m3

18 212572 IMF Lože trativodu ze štčrkopisku trídčného 6,76 m3 1225,00 8281,00
drenáž 4pera:(0,4*0,1*48,5)*4 7,76m3
odpočet 25m: -0,4*0,1*25 -Im3
CELKEM: 7,76-1 6,76m3

19 8712181141 Kladen! dřen. potrubí do rýhy, flex. PVC, do lOOmm 170,40 m 25,00 4260,00
drenáž 4 pera: 48,5*4 195,4m
odpočet 25m: -25m
CELKEM: 195.4-25 I70.4m

20 28611223 Trubka PVC-U drenážní flexibilní DN 100 mm 172,10 m 27,00 4646,81
170,4*1,01= 172,104m

21 113107242FOdstrančnipodkladu nad 200 m2, živičného ll.lO cm 967,50 m2 41,00 39667,31skutečnost celkem 20cm
23 979082219FPříplatek za dopravu suli po suchu za další 1 km 12 145,38 l 8,00 97163,04

SKUTEČNOSTDLEDOLOŽENÝCHHMOTNOSTÍ
odvoz dalžich lOcm živice nad I4km: 254.28*(40-14) 6611,281
příplatekpůvodníživice nad 14km: 2I2,85*(40-14) 5534, lt
CELKEM: 6611.28+5534,1 12145,381

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH:
Celkem 178 066,86

21,00 37 394,04 Odbytová cena s DPH: 215 460,90

©
s povichy

,R-3 ’ , 881/111

!Č 480 35 599, DIČ: C2480 35 59S

Stránka 1 z 7



Změnový list číslo: ZL 1b

„ZS Máj 1 - rekonstrukce a rozšířeni stávajícího hřiště
Stavba: včetně nového osvětlení" č. smlouvy objednatele :i021001564
Objekt: 01 Rekonstrukce stav. hřiště č. smlouvy zhotovitele S22-063-0034

Objednatel : Statutární město České Budějovice
nám.Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice

TDS: Parsek v.o.s.
Plavnická 38,373 81 Kamenný Újezd

Projektant Ing. Alfred Rezek
Bachmačská 4,370 01 České Budějovice

Zhotovitel SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražské tř. 495/58,370 04 České Budějovice

Předmět změny: Předmět dila se měni oproti zadávací dokumentaci z důvodu:

ZL 1b. Ponecháni původních kvalitních štěrkových souvrství.

Odkaz na soupis prací: viz. příloha

Návrh oceněni:
Celkem bez DPH -277 729,90

DPH 21% -58 323,28

Celkem včetně DPH -336 053,18

SWSETELSKY
tfVyjádřeni:

-TL . -i i. I^J stavební s t o Hntitm
znoiovnet. sportovní STAVBY oblast Sportovní pov!ct>yua'UMI- .......................... podpis:

- 37701 Jindřichův Hradec, U Panelátny 881/111 nn nnoiObjednatel: ,č ,w:,is 5új. C'.i: CZ-.30 35 590 datum; U.S..-..LL.ZIUI podpis.

tds : magistrát mes i « datum. ...................... podpis:
CESKE BUDĚJOVICE

Projektant: , invesíienf odbor datum: ...................... podpis:
0ddělenf Popravy a realizace staur-i

Přílohy: Položkový rozpočet



SW1ETELSKY stavební s-r.o. ZMĚNOVÝ LIST ZL 1b
TiSicnodnc 10/2021 (položkový rozpočet)
Stavba: ZŠ Máj 1 - rekonstrukce a rozšíření stávajícího hřišti včetně nového osvětleni

| ZLIb Odstrančnl a zřízení vrstvy z ŠD - odpočet
Poloika \Tcxi Mnoistvi | m.j. \ Cena | Celkem

33 5647511 14f Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl I8cm -967.70 m2 218,00 -210 958,60
45 113107223EOdstraněni podkladu nad 200 m2,kam.drccní ll 30 cm -967,70 m2 69.00 -66 771J0

Sazba DPH DP11 celkem Odbytová cena bez DPH: -277 729,90
Celkem

21,00 -58 323,28 Odbytová cena s DPI): -336 053,18

•pH. S I O
•b'H'-l Swrto.'n pcvicky

h-3 Hradec. U Panelémy 881/ill
niob 593. D-,J’C2480 35599



i

Změnový list číslo: ZL 2a

„ZS Máj 1 - rekonstrukce a rozšířeni stávajícího hřiště
Stavba: včetně nového osvětlení" č. smlouvy objednatele: 1021001564

Objekt: 01 Rekonstrukce stáv. hřiště č. smlouvy zhotovitele: 5122-063-0034

Objednatel : Statutární město České Budějovice
nám.Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

TDS: Parsek v.o.s.
Plavnická 38, 373 81 Kamenný Újezd

Projektant Ing. Alfred Rezek
Bachmačská 4,370 01 České Budějovice

Zhotovitel SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tí. 495/58,370 04 České Budějovice

Předmět změny: Předmět dila se rozšiřuje oproti zadávací dokumentaci z důvodu:
ZL 2a. Doplněni štěrkové vrstvy do určené nivelety. Likvidace stávajícího polyuretanového povrchu.

Odkaz na soupis práci: viz. příloha

Návrh oceněni:
Celkem bez DPH 149 550,69

DPH 21% 31 405,64

Celkem včetně DPH 180 956,33

Vyjádření: SWIETELSKY
-e-

1 1 stavební s t o
Zhotovitel: závod sportovn stavby cwast sportovní povrchy datum: ..................... podpis:

ÍR - 377 01 Jindřichův Hradec, U Panelárny 881/111 n n ii onoi
Objednatel : - v «IA<StSTRÁT,MĚS I vdatum: u..3..iUil podpis:

ČESKÉ BUDĚJOVICE
7QS; investiční odbor datum: ...................... podpis:

odděleni přípravy a realizace stavět
Projektant: datum: ...................... podpis:

Přílohy: Položkový rozpočet



SWIETELSKY stavební s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST ZL 2a
Tištěno dne 10/2021 (položkový rozpočet)

Stavba: ZŠ Máj I - rekonstrukce a rozšíření stávajícího hřiště včetně nového osvětlení

| ZL 2a Odstranřnl a odvoz pumoasfaltu, podklad z ŠD 3cm navíc
Palolkn \Tcxt Mno!stvl\ m.J. | Cena | Celkem

33 131201112R Hloubeni nezapaž jam bor 3 do 1000 m3 STROJNĚ dle sejmuti omicc 66.60 m3 325,00 21 646,37
záména za poloiku sejmuli onuce

34 564811113RPodklad ze Stirkodni po zhutninl tloušťky 3 cm 967,70 m2 52,00 50 320,40
35 113102211ROdslranťnl umdlého povrchu z multisponovnlho hfištč 967,70 m2 60,00 58 062,00

39 oomniar [’°Plalck za uloženi na skládce (skládkovní)stavebního odpadu z plastických9970,3813
hmot kód odpadu 17 02 03 7 32 ' 2 450,00 18 424,00

59 979082213RVodorovné doprava suti po suchu do 1 km 7.52 t 42,00 315,84
60 979082219RPříplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 67 68 1 8.00 541,44

7.52*9 Ó7.6&I

61 979087212RNakládáni suti na dopravní prostfedky - komunikace 7,52 t 32,00 240,64
Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 149 550,69

Celkem
21,00 31 405,64 Odbytová cena s DPH: 180 956,33

ČR - 377 01 MJřichúv Hradec, U Panelárny 881/111



Změnový list číslo ZL 2b

„ZS Máj 1 - rekonstrukce a rozšířeni stávajiciho hřiště
Stavba: včetně nového osvětleni11 č smlouvy objednatele : 021001564

Objekt: 01 Rekonstrukce stav. hřiště č. smlouvy zhotovitele ‘122-063-0034
Objednatel Statutární město České Budějovice

nám.Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice
TDS: Parsek v.o.s.

Plavnická 38,373 81 Kamenný Újezd
Projektant Ing. Alfred Rezek

Bachmačská 4, 370 01 České Budějovice

Zhotovitel SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny: Předmět díla se měni oproti zadávací dokumentaci z důvodu:

ZL 2b. Odpočet Sejmuti omice. Sejmutá zemina nebyla klasifikována jako omice.

Odkaz na soupis prací: viz. poloha

Návrh oceněni:
Celkem bez DPH •10123,84

DPH 21% -2126,01

Celkem včetně DPH -12 249,85

SWIETEISKY
nVyjádřeni:

Zhotovitel-1-^ podpis _ZJIUIUVIIBI
. řvM SPPR!0,/M|s5D1AvVeb8yntosW.r.io5t.Sportovní OOvr ry datum: ....................

377 úl Jindřichův Hradec. U Panelárny 881/111, flQ-11- 7021Objednatel : r - ír .---•?? ••» datum: podpis:

MAGISTRÁT Města
TDS: ČESKÉ BUDĚJOVIC^™ .................. podpis;

Investiční odbor
Projektant: oddělení přípravy a realizace st?$lfem: ...............*........ podpis:

Přílohy: Položkový rozpočet



SWIETELSKV stavební s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST ZL 2b
TiSteno dne 10/2021 (položkový rozpočet)
Stavba: ZŠ Máj 1 - rekonstrukce a rozšířeni stávajícího hřiáté včetně nového osvétlenl

| IX 2b Odpočet sejmuti ornlcc
Potolka MnoistvI | tnj. I Ccna\ Celkem

1 12110) 101RSejmuli omicc s pfemfslčnlm do 50 m -66,60 m3 152,00 -10 123,84
Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: -10 123,84

Celkem
21,00 -2 126,01 Odbytová cena s DPH: -12 249,85

?
2



Změnový list čisto: ZL 3a

„ZS Máj 1 • rekonstrukce a rozšířeni stávajícího hřiště
Stavba: včetně nového osvětleni" č. smlouvy objednatele: 2021001564
Objekt: 01 Rekonstrukce stáv. hřiště č. smlouvy zhotovitele 522-063-0034
Objednatel Statutám! město České Budějovice

nám Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice
TDS: Parsek v.o.s.

Plavnická 38, 373 81 Kamenný Újezd

Projektant Ing. Alfred Rezek
Bachmačská 4, 370 01 České Budějovice

Zhotovitel SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny: Předmět dila se rozšiřuje oproti zadávací dokumentaci z důvodu:

ZL 3a. Doplněni položek CN k likvidaci vytěžené zeminy.

Odkaz na soupis práci: viz. přitoha

Návrh oceněni:
Celkem bez DPH 199 354,00

DPH 21% 41 864,34

Celkem včetně DPH 241 218,34

w** <&$1f,l!l-TELSKY ©
Ztnhooiotovvnieteil'- -SP'

ORTOVNÍ.SsTnAiVíbBYn.
íOsDrUoS.!

Soonovm povidly
datum. ................... .r._.

Í3 -377 01 Jindřichův Hradec, U Panelárny 881 /lij . 0 9 *11" 2021
Objednatel : ‘ , MAQáTHAÍ>éšr« ^
JDS: ČESKÉ BUDĚJOVICE datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . podpis:

Oddělení přípravy areaízace staválptum: ................... podpis:
Projektant:

Přílohy: Položkový rozpočet



SW1ETELSKY stavební s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST ZL 3a
TiSicnodnc 10/2021 (položkový rozpočet)
Stavba: ZŠ Máj 1 - rekonstrukce a rozšířeni stávajícího hřiště včetně nového osvětleni

| ZL 3a Odvoz, uloženi a poplatek vytěžené zeminy na řfzcnou skládku
Pololka \Text Mnoist\11 m.). \ Cemi| Celkem

7 162701105RVodorovné přemístěni vykopku z hor M do 10000 m 263,00 m3 180,00 47 340,00
fakturace bude provedena dle skutečnosti

8 162701109RPfIplotck k vod přcmlsténl hor 1-4 za dal5l 1 km do 15km 1 315,00 m3 16,00 21 040,00
fakturace bude provedena dle skutečnosti
263’} 13I5m3

II 171201201B Uloženi sypaniny na ski -sypanina nn vý$ku pře^ 2m 263.00 m3 148.00 38 924,00
fakturace bude provedena dle skutečnosti

12 1712099997 Poplatek za uloženi zeminy na skládku 263,00 m3 350,00 92 050,00
fakturace bude provedena dle skutečnosti

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH; 199 354,00
Celkem

21,00 41 864,34 Odbytová cena s DPII: 241 218,34

n • 377 0 W íiUiúv Hradec, U Panelárny 881/ •

48D 35 599, D'Č: C2480 35 509



Změnový list číslo ZL4a

„ZS Máj 1 - rekonstrukce a rozšířeni stávajiciho hřiště
Stavba: včetně nového osvětlení" č. smlouvy objednatele :i021001564
Objekt: 01 Rekonstrukce stav. hřiště č. smlouvy zhotovitele ÍÍ22-063-0034

Objednatel : Statutární město České Budějovice
nám.Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 české Budějovice

TDS: Parsek v.o.s.
Plavnická 38, 373 81 Kamenný Újezd

Projektant Ing. Alfred Rezek
Bachmačská 4, 370 01 České Budějovice

Zhotovíte! SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny: Předmět dila se rozšiřuje oproti zadávací dokumentaci z důvodu:

ZL 4a. Při odkryti podezdívky bylo zjištěno, že veškeré podzemní části základů nemohou být použity jako nosné a pohledové,

nadzemní části byla doplněna Palisáda a v nižším úseku zahradní obruba pro olemováni tvaru hňště.

Odkaz na soupis práci: viz. příloha

Návrh oceněni:
Celkem bez DPH 292223,22

DPH 21% 61366,88

Celkem včetně DPH 353590,10

Vyjádřeni: ?SWiETELSKY ------------------- _______~Ej stavební s t.o.Zhotovitel: o^tsoor,^^ .................................. podpis:
^ ,77,(.)Mf.hi i rr-H r M o-m'i^ny P8t«

Objednatel ; lC; 4ďo uj 0a*. uiO. ojM dalum; 0.9.-li*.2021 . .

MAGISTRÁT MESl*
TDS: ČESKÉ 8UDĚJOVIC^,um: ...................... podpis

investiční odbor
Projektant: oddělení přípravy a realizace stá^m: ........... podpis:

Přílohy: Položkový rozpočet



SWIETELSK3 stavební s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST ZL 4a
Tištěno dne 10/2021 (položkový rozpočet)
Stavba: ZŠ Máj 1 - rekonstrukce a rozšířeni stávajícího hřiště včetně nového osvětleni

| ZL 4a Palisády, obruby, osazeni zákrytových desek
Pohlka |Text Ařnois/i/| mj. | Cenní Celkem

4 13220111) R Hloubeni rýh š do 60 cm v hor 3 do 100 m3 STROJNĚ 17,61 m3 325.00 5 721,69
(0,-l*0,3)*(-l6+100,71) I7.6052m3

7 162701105R Vodorovné prcmlslénl vykopku z hor l-t do 10000 m 17,61 m3 180,00 3 168,94
8 162701109R Příplatek k vod pfemistínl hor 1 -4 za další 1 km do 15km 88,03 m3 16,00 1 408,42

17,6032*5 88,026m3
II 171201201RUloženi sypaniny na ski -sypanina na výšku přes 2m 17,61 m3 148,00 2 605,57
13 17I209999T Poplatek za uloženi zeminy na skládku 17,61 m3 350,00 6 161,82
27 327501111RVyplh za opérami z kamene drceného i téženého 11.50 m3 1 225,00 14 087,50

50% ZÁSYPUPALISÁDZ KAMENIVA
zásyppalisád- (46*0,5*l)*0,5 Il,5m3

28 458311121 Výplňové klíny za opérou z betonu prostého C 12/15 hulnéného po vrstvách 21,57 m3 2 556,18 55 139,36

50%ZÁSYPUPALISÁDZ BETONU
výplň za palisádou (46*0,5*l)*0.5 H,5m3
vyplň za obrubou 100.71*0.5*0,2 I0.07lm3

29 91623P13°sazínlchodníkového obrubníku betonového stojatého s boínl opérou do
lože z betonu prostého 100,71 m 367.19 36 979,70

30 592170)8 obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm 100.71 m 108,63 10 940,13
31 33990 ] 113 Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivé vyšky prvku

pres Ido 1,5 m 256,00 kus 215,76 55 23436
?16/0, t8 25S.56kus

32 5922841 IR palisáda betonová přírodní I20x180x1200mm 161,00 kus 397,38 63 978,18
29/0.18 161,11kus

33 59228411R palisáda betonová přírodní 120x 180x800mm 95,00 kus 268,13 25 47235
17/0,18 94,44kus

35 894d ta? 11 °sazenibetonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek
zákrytových 2,00 kus 1 537.50 3 075,00

36 59224130 deska betonová přechodová 2.00 kus 4 125.00 8 250,00
Sazba DPH DPI! celkem Odbytová cena bez DPII: 292 223,22

Celkem
21,00 61 366,88 Odbytová cena s DPH: 353 590,10

Siiortovni povicny

, _ / ...........*-»< aneumy
4ÍÍ0.-Í5 599. D»Č: CZ480 35 599



Změnový list číslo ZL 4b

„ZS Máj l - rekonstrukce a rozšíření stávajícího hřiště
Stavba: včetně nového osvětleni" č. smlouvy objednatele :1021001564

Objekt: 01 Rekonstrukce stáv. hřiště č. smlouvy zhotovitele I522-063-0034

Objednatel Statutám! město České Budějovice
nám.Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice

TDS: Parsek v.o.s.
Plavnická 38,373 81 Kamenný Újezd

Projektant Ing. Alfred Rezek
Bachmačská 4,370 01 České Budějovice

Zhotovitel SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny: Předmět dila se mění oproti zadávací dokumentaci z důvodu:

ZL 4b Odečet neprováděných prací na sanacích podezdívky.

Odkaz na soupis práci: viz. příloha

Návrh oceněni:
Celkem bez DPH -376 809,99

DPH 21% -79 130,10

Celkem včetně DPH 455 940,09
-©?

Vyjádřeni: SWlETELSKYssč.ctnís
to

Zhotovitel: rávMspomovnístavby, odusí Smmovnipoviciiy datum:
CR - 377 01 Jindřichův Hradec, U Panelárny 681/111

Obiednatel : iC: 4?0 35 599 DlC CZ480 35 599 datum: 0 9 -11-2021
magistrát Města

TDS: ČESKÉ BUDĚJOVICít?tum
investiční odbor

Projektant: oodšlenf přípravy a realizace ;

Přílohy: Položkový rozpočet



i

SWIETEUSIO stavební s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST ZL 4b
T:?;tcnodne 10/2021 (položkový rozpočet)
Stavba: ZŠ Máj 1 - rekonstrukce a rozšířeni stávajícího hřiště včetně nového osvětlení

| ZL 4b 1‘odbctonovánl zídky, podhrabové desky, konstrukCnf vrstvy hřišti - odpočet
Poloíka Mnahtvl | mj. | Cena | Celkem

6 132201401R1Iloubcny výkop pod základy v hor 3 podezdívky 46,80 m3 325,00 -15 210,00
7 16270110SRVodorovné prcmlsténl vykopku z hor 1-4 do 10000 m 46,80 m3 180,00 -8 424,00
8 162701109RPříplatek k vod plemlsténl hor 1-4 za další 1 km do I5hm -234,00 m3 16,00 -3 744,00

~16.8'5 -23-tmi
II 171201201RUloženi sypaniny na ski -sypamna na vySku pfes 2m 46,80 m3 148,00 -6 926,40
13 1712099997 Poplatek za uloženi zeminy na skládku 46,80 m3 350.00 -16 380,00
22 279311113RPostupné podbclonovánl zákl zdivá Cl2/15 •25,46 m3 5 625,00 -143 218.13
29 348121 l22ROsazovánl plotových desek 295/30/5 -35,25 kus 280,00 -9 871,18
30 91810111 IR Lože pod desky zC 12/15 -1,56 m3 7 375,00 -11 505,00
31 59233165 Deska podhrabová POD 295/30/5 •52,52 kus 900,00 47 268,00
32 564811113RPodklad ze Stirkoditi po zhuménl tloušťky 7 cm -106,02 m2 120,00 -12 722,47

1359.775-1665.7956 -I06.0206m2
33 57613211 IRKoberec otevřený AKO II tl 4cm -106,02 m2 235,00 •24 914,84

1559.775-1665.7956 -!06.0206m2
34 576142111RKoberecotcvfcný AKOI6tl5cm -106,02 m2 290,00 -30 745,97

1559.775-1665,7956 -I06.0206m2
35 7838912101 Nátér nebo postřik podezdívek -124,00 m2 370.00 45 880,00

Sazba DPII DPH celkem Odbytová cena bez DPH: -376 809,99Celkem
21,00 -79 130,10 Odbytová cena s DPH: 455 940,09

t?. - 377 !j jinUíícnuv/ Hradec. U P3nelátny 881/111
.í: 48Q 35 599, D’G: CZ480 35 59S



SWIETELSKY
závod SPORTOVNÍ STAVB'
U Panelárny 831/111
377 01 Jindřichův Hradec
a 00 420 384 378 026* 00 420 384 378 024
@ sport@swietelsky.c2
(D www.swietelsky.cz

tvww.sport-povrchy.cz

SWIETELSKY
závod SPORTOVNÍ STAVB'
U Panelárny 831/111 
377 01 Jindřichův Hradec 
a 00 420 384 378 026 
* 00 420 384 378 024 
@ sport@swietelsky.c2 
(D www.swietelsky.cz 

tvww.sport-povrchy.cz


